



FIT IN DEN HERBST

bis zu
32%
sparen

Voltaren Schmerzgel forte*

150g (100 ml = 12,63 €)

Entzündungshemmendes,
schmerzstillendes Gel
zum Einreiben.

nur
18,95 €
statt: 25,99 €

Sie sparen:
-27%



Omeprax 20mg* 14 Hartkapseln

Bei Sodbrennen und
saurem Aufstoßen.

nur
8,49 €
statt: 11,97 €

Sie sparen:
-29%



Meditonsin Globuli* 8 g

Homöopathisches Arzneimittel
bei Erkältungskrankheiten.

nur
7,95 €
statt: 10,75 €

Sie sparen:
-26%



Monapax Saft* 150 ml (100 ml = 6,63 €)

Bei Husten und Reizhusten.

nur
9,95 €
statt: 13,45 €

Sie sparen:
-26%



Gingium 120mg* 60 Filmtabletten

Verbessern Sie Ihre Gehirnleistung mit der natürlichen Kraft von
Ginkgo.

nur
34,95 €
statt: 51,98 €

Sie sparen:
-32%





FIT IN DEN HERBST

Thermacare für Nacken & Schulter

6 Wärmeauflagen
Entspannt verkrampfte Muskeln
durch therapeutische Tiefenwärme.



nur
19,95 €

Isla Moos

30 Pastillen
Linderung bei Heiserkeit
und Hustenreiz.



nur
3,95 €
statt: 5,47 €

Sie sparen:
-27%

orthomol immun Granulat

30 Tagesportionen
Zur Stärkung des
Immunsystems.



nur
49,98 €
statt: 59,95 €

Sie sparen:
-15%

Vichy Neovadiol Magistral Creme

50 ml (100 ml = 51,90 €)
Für festere, geschmeidigere Haut
und ein intensives Wohlgefühl.



nur
25,95 €
statt: 32,00 €

Sie sparen:
-19%

Meridol Mundspüllösung

400 ml (100 ml = 1,25 €)
Zur täglichen Mund- und Zahnpflege.



nur
4,98 €

Eucerin pH5 Handcreme

75 ml (100 ml = 5,93 €)
Pflegt und beruhigt strapazierte Hände.



nur
4,45 €

Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus.
Eidelstedter Apotheke Tel. 040 . 570 92 16 / Krauses Apotheke Tel. 040 . 570 51 11
Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15. Oktober 2019 Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

EIDELSTEDTER APOTHEKE ALTE ELBGAUSTRASSE 3 22523 HAMBURG
Mo - Fr 8:30 - 20:00 Sa 9:00 - 20:00
KRAUSES APOTHEKE EKENKNICK 5 22523 HAMBURG
Mo - Fr 8:00 - 19:00 Sa 8:00 - 14:00